GUID=

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 549

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENAHT

Dunner, flexibler Handschuh aus Baumwolljersey. Mit PVC-
Noppen auf der Handinnenseite flir bessere Griffigkeit und
Strapazierfahigkeit.

» Dinn » Luftig
» Baumwolle » GroBe 6-11
» PVC-Noppen

CX

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 1 @ EN 420:2003

Fahrzeuge und Transport | Logistik und Handel

Schirfwunden | Kratzwunden

Eng anliegende Passform | Atmungsaktiv | Offene
Stulpe | Guter Trockengriff

REACH-kompatibel

Baumwolle | Baumwolle | PVC-noppen

Ungeflttert




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 549

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENAHT

ART.NO
223561332
223561333
223561341
223561358
223561366
223561374
223561382

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 549 5
GLOVE GUIDE 549 6
GLOVE GUIDE 549 7
GLOVE GUIDE 549 8
GLOVE GUIDE 549 9
GLOVE GUIDE 549 10
GLOVE GUIDE 549 11

BUNDEL
12
12
12
12
12
12
12

KARTON
600
600
600
600
600
600
600

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



