

**MECHANISCHER SCHUTZ****GUIDE 549**

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENÄHT

Dünner, flexibler Handschuh aus Baumwolljersey. Mit PVC-Noppen auf der Handinnenseite für bessere Griffigkeit und Strapazierfähigkeit.

- Dünn
- Luftig
- Baumwolle
- Größe 6–11
- PVC-Noppen



CE CE CATEGORY 1



EN 420:2003

ANWENDUNG:

Fahrzeuge und Transport | Logistik und Handel

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Eng anliegende Passform | Atmungsaktiv | Offene Stulpe | Guter Trockengriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

FARBEN:

Weiß

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Baumwolle | Baumwolle | PVC-noppen

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Ungefüttert

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 549

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENÄHT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223561332	GLOVE GUIDE 549 5	12	600	Paar	Nein
223561333	GLOVE GUIDE 549 6	12	600	Paar	Nein
223561341	GLOVE GUIDE 549 7	12	600	Paar	Nein
223561358	GLOVE GUIDE 549 8	12	600	Paar	Nein
223561366	GLOVE GUIDE 549 9	12	600	Paar	Nein
223561374	GLOVE GUIDE 549 10	12	600	Paar	Nein
223561382	GLOVE GUIDE 549 11	12	600	Paar	Nein